
20
24

Οι προσφορές ισχύουν μέχρι εξαντλήσεως των αποθεμάτων. Τρόποι Πληρωμής:  Μετρητά & πιστωτικές 
κάρτες μόνο / Offers are valid while stocks last. Payment method: Cash & credit cards only

Προσφορές
Ιανουαρίου 2024

GREY/WHITE/WALNUT

€95,00
90x90cm

Τραπέζι ξύλινο

WHITE/OAK

€95,00
58x34x185cm

Έπιπλο πολλαπλών 
χρήσεων

DIRTY OAK WENGE

€69,50
110x32x70cm

Ντουλάπι-
παπουτσοθήκη

WALNUT-WHITE

Τραπεζάκι σαλονιού 
με ντουλαπάκι
και ράφια

€49,50
90x55x45cm

Χαλί με κρόσια

€99,50
240x305cm

NATURAL-ANTHRACITE

Βιβλιοθήκη 
με 3 ράφια

€89,50
54x33x200cm

BLACK/ANTHRACITE

€35,00

Καρέκλα 
από πλαστικό

€28,50
20x20x55cm

Ομπρελοθήκη
SILVER/GOLD

NATURAL

€119,50
80x40x102cm

Έπιπλο πολλαπλών 
χρήσεων

€62,50
64x32x118cm

Έπιπλο πολλαπλών 
χρήσεων
OAK WENGE

€159,50
120x75cm WENGE

Τραπεζαρία με 4 καρέκλες

€29,50
Υ172cm
BLACKΠολυθρόνα 

από δερματίνη
BLACK

€135,00

€62,50
80x3x80cm

GREY  CEMENT-BLACK

€99,50
120x60x76cm

Γραφείο εργασίας

€46,50

D.GREEN

Καρέκλα από
βελούδο

BEIGE/GREY/BLACK
Κρεβάτι από ύφασμα

€195,00
90x200cm

€215,00
110x200cm

€245,00
150x200cm

€275,00
160x200cm

€875,00
Σετ καναπέ recliner από ύφασμα με τριθέσιο, 
διθέσιο καναπέ και πολυθρόνα
GREY

173x94x102cm

212x94x102cm

108x94x102cm



€120,00
80x40x90cm

Συρταριέρα με 
3+2 συρτάρια
SONOMA OAK-
M.SONOMA OAK

€112,50
80x42x180cm

Δίφυλλη ντουλάπα 
με 2 συρτάρια
SONOMA-GREY

NATURAL

€135,00
70x40x100cm

Έπιπλο πολλαπλών 
χρήσεων ANTHRACITE

€47,50
76x30x68cm

Παπουτσοθήκη 
ντουλάπι με 2 πόρτες

WHITE

€184,50
45x35x173cm

Ντουλάπι-στήλη

€284,50
103x52x187cm

Ντουλάπα τρίφυλλη
WHITE

€194,50
45x40x187cm

Ντουλάπι-στήλη 
με συρτάρι
WHITE GLOSS

€132,50
120x39x64cm

Boho έπιπλο 
τηλεόρασης
WALNUT

€159,50
90x39x79cm

Συρταριέρα 3ων 
συρταριών

€259,50
180x40x78cm

€114,50
150x39x49cm

SONOMA

Έπιπλο τηλεόρασης 
με 2 ντουλάπια και ράφια

€109,50
140x30x53cm

WALNUT-ANTHRACITE

Έπιπλο τηλεόρασης με 2 
ντουλάπια και ράφια

€134,50
180x34x51cm

ANTHRACITE-OAK/WHITE-OAK/
WHITE-ANTHRACITE/
WALNUT-ANTHRACITE

Έπιπλο 
τηλεόρασης 
με 3 ντουλάπια 
και ράφια

ANTHRACITE-OAK/WHITE/WHITE-
OAK/WHITE-ANTHRACITE

WALNUT-WHITE

Μπουφές από μελαμίνηΝτουλάπι-μπουφές

€144,50
122x39x86cm

WALNUT

Μπουφές Boho με 
τέσσερα συρτάρια

€59,50
60x40x50cm

WHITE/ZEBRANO/SONOMA/
SONOMA-GREY

€139,50
180x35x48cm

Παπουτσοθήκη με 
2 ντουλάπια

Έπιπλο τηλεόρασης 
με 3 ντουλάπια

€149,50
81x57x183cm

BLACK-OAK

ΑΝTHRACITE

Ντουλάπα ρούχων 
δίφυλλη

€259,50
120x57x183cm

ΑΝTHRACITE

Ντουλάπα ρούχων 
τρίφυλλη

€149,50
45x43x150cm

WHITE

Έπιπλο αποθήκευσης 
με 5 συρτάρια και 2 ράφια

€79,50
61x43x150cm

WHITE

Ανοιχτή ντουλάπα 
με συρτάρι

GREY/WHITE

€149,50
80x40x140cm

Τουαλέτα με σκαμπό & 
καθρέφτη με φωτισμό

€75,00
106x39x75cm

DIY



€46,50
Υ172cm

€52,50
 Υ180cm

€46,95
 Υ170cm

€32,50
 Υ160cm

WHITE/BLACKWHITE/BLACK WHITE/BLACK

Καλόγεροι

Ξύλινο επεκτεινομένο τραπέζι

€395,00
180-225x104cm

GREY/WALNUT Τραπέζι από κεραμικό
BLACK/GREY/WHITE/ BROWN

€275,00
160x90x75cm

BLACK-WHITE/
WHITE

D.GREEN

€89,50 €54,50
Σκαμπό  
από PP/PU

Σκαμπό  
από βελούδο

BLACK/ WHITE

€99,50
70x70x70-91cm

Τραπέζι μπαρ 
από MDF

€114,50
100x50x46cm

WALNUT
Τραπέζι σαλονιού Hobo

€76,50
120x50x30cm

SONOMA-BLACK

Τραπεζάκι σαλονιού 
από ξύλο και μέταλλο

€49,50
90x54x37cm

SONOMA-BLACK

Τραπεζάκι σαλονιού

€97,50
110x59x41cm

SONOMA

Τραπέζι σαλονιού με 
1 συρτάρι και ράφιCASTILLO-TORO

€54,50
110x51x42cm

Τραπεζάκι σαλονιού

€79,95

Καρέκλα από 
ύφασμα και πόδι 
από μασίφ ξύλο
ANTHRACITE-SONOMA/
GREY-WALNUT

Καρέκλα από ξύλο 
και ύφασμα

Καρέκλα από ξύλο 
και ύφασμα Καρέκλα από 

ύφασμαGREY/WALNUT GREY/WHITE/WALNUT
GREY

Καρέκλα από ξύλο 
και ύφασμα
GREY/WHITE/WALNUT

€61,50
Καρέκλα από ξύλο και 
ύφασμα ή δερματίνη 
GREY/WHITE/WALNUT

€61,50 €63,50 €69,50 €79,50

€68,50

ROTTEN APPLE/
ANTHRACITE/BLACK

Σκαμπό bar
από βελούδο

GREY/WHITE/WALNUT
Τραπέζι ξύλινο

€147,00
150x90cm

€72,50

ANTHRACITE
Καρέκλα από PU

€68,50

BLACK

Καρέκλα από
PU & ύφασμα

€36,50

WHITE/BLACK/
ANTHRACITE

Καρέκλα από PP-PU

€67,50

ROTTEN APPLE
Καρέκλα από ύφασμα

€64,50

ROTTEN APPLE/
L.GREY/YELLOW

Καρέκλα από ύφασμα

Σκαμπό από 
δερματίνη
GREY

€47,50

ECRU/BEIGE/
ANTHRACITE

€52,50

Καρέκλα ύφασμα-
καρυδί πόδι

BLUE/WHITE

€52,50

Καρέκλα απο 
δερματίνη

Τραπέζι  MDF μέταλλο 
καρυδί-μαύρο
WALNUT -BLACK

€189,50
120x76cm

WHITE/BROWN

€59,50

Καρέκλα με κάθισμα 
από δερματίνη και 
πλάτη απο ύφασμα

Καρέκλα 
απο ύφασμα
BLACK/OLIVE

€62,50

ΣΑΛΟΝΙ-ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑ



GREY/BLUE/PINK
Σαλονάκι 3 Θέσιος 2Θέσιος και πολυθρόνα απο ύφασμα

215x87x78cm

162x87x78cm100x87x78cm

€725,00

€725,00 Σετ καναπέ από ύφασμα με τριθέσιο, διθέσιο 
καναπέ και πολυθρόνα
 KHAKI

160x92x92cm

210x92x92cm

106x92x92cm

€1695,00 Σαλόνι με τριθέσιο και διθέσιο καναπέ
BLACK

225x93x48cm 175x93x48cm

€795,00 Σετ σαλονιού CAMBRIDGE από ύφασμα 
με τριθέσιο και διθέσιο καναπέ

210x90x92cm185x90x92cm

BEIGE/GREY

BROWN/BLACK

€225,00
195x140x90cm

Γωνιακός καναπές 
από ύφασμα

GREY/BROWN/BLACK/TURQUOISE
Πολυμορφικός γωνιακός καναπές από ύφασμα

 BLACK PU

€325,00
200x80x60cm

€299,00

PINK/BEIGE/GREEN
/GREY/MUSTARD

Πολυθρόνα SITA

€229,50
76x74x103cm

€249,50
105x96x99cm

Πολυθρόνα recliner 
από ύφασμα
BLACK/GREY/D.BROWN/
BEIGE/YELLOW

EASY CLEAN 

90% 
ΑΔΙΑΒΡΟΧΟ 

ΥΦΑΣΜΑ

D.GREY/TURQUOISE/L.BROWN
Τριθέσιος και διθέσιος καναπές PARIS

164x95cm 224x95cm

€895,00

Τα διακοσμητικά μαξιλαράκια συμπεριλαμβάνονται 

ΣΑΛΟΝΙ



CREAM/D.GREY

€795,00 Σετ σαλονιού KYLIE από ύφασμα 
με τριθέσιο και διθέσιο καναπέ

224x90x102cm169x90x102cm

Τα διακοσμητικά μαξιλαράκια συμπεριλαμβάνονται 

Τα διακοσμητικά μαξιλαράκια συμπεριλαμβάνονται 

€795,00
Σετ σαλονιού BOMBAY. από ύφασμα με 
τριθέσιο και διθέσιο καναπέ
BEIGE

209x87x90cm
179x87x90cm

D.GREY/L.GREY/BLACK/BEIGE/ BLACK PU
Σετ σαλονάκι με 3θέσιο, 2θέσιο καναπέ και πολυθρόνα από ύφασμα ή δερματίνη

191x83x87cm

84x83x87cm

€595,00 €625,00

Δερματίνη Ύφασμα 137.5x83x87cm

Γωνιακός καναπές από ύφασμα
GREY/BROWN/BLACK

€425,00
261x85x86cm

Γωνιακός καναπές recliner AIRLEATHER
με ηλεκτρικό μηχανισμό
BLACK/WHITE

€1995,00
328x296cm

€1695,00 Σετ καναπέ recliner από AIRLEATHER 
με ηλεκτρικό μηχανισμό

225x97x104cm200x97x104cm

108x97x104cm

BLACK/WHITE

Καναπές - κρεβάτι γωνία 
MADRID με πουφ
L.BROWN

€695,00
232x95x90cm

Πουφ 70x90cm

EASY CLEAN 

90% 
ΑΔΙΑΒΡΟΧΟ 

ΥΦΑΣΜΑ

L.BROWN/MUSTARD/TURQUOISE/D.BLUE/GREY
Γωνιακός καναπές Artemis

€475,00
200x145cm

D.GREY/TURQUOISE
Γωνιακός πολυμορφικός καναπές NEW YORK€1075,00

262x240cm

EASY CLEAN 

90% 
ΑΔΙΑΒΡΟΧΟ 

ΥΦΑΣΜΑ

L.GREY/TURQUOISE/D.BROWN/BLACK

€249,50
211x92x84cm

Καναπές κρεβάτι από ύφασμα

Τα διακοσμητικά μαξιλαράκια συμπεριλαμβάνονται 

Τα διακοσμητικά μαξιλαράκια συμπεριλαμβάνονται 

ΣΑΛΟΝΙ



€325,00
90x200cm

Κουκέτα από ξύλο και μέταλλο

€395,00
110x200cm

€269,50
150x200cm

Κρεβάτι με ύφασμα
BEIGE/GREY

GREY/BEIGE

€225,00
150x200cm

Κρεβάτι από ύφασμα

€194,50
150x200cm

Κρεβάτι με 2 συρτάρια
SONOMA-GREY/ 
SONOMA-WHITE

BLACK GLOSS-WALNUT

Κρεβάτι με ενσωματωμένα κομοδίνα

€414,50
160x200cm

€49,50
48x40x41cm

Κομοδίνο με 1 
συρτάρι
WHITE

Κομοδίνα

WHITE ANTIQUE-
MOKA

Κομοδίνο

€49,50
30x30x55cm

€62,50
45x39x50cm

Κομοδίνο 
με 1 συρτάρι
OAK-BLACK

Κρεβάτι από ξύλο και μέταλλο

€165,00
110x200cm

€215,00
140x200cm

€235,00
150x20cm

€295,00
150x200cm

Κρεβάτι από ύφασμα 
με 2 συρτάρια
BEIGE/GREY

€62,50
46x32x56cm

Κομοδίνο από 
ξύλο και μέταλλοWOTAN  OAK

€47,50
45x39x47cm

Κομοδίνο με συρτάρι
WHITE-OAK

€48,50
51x37x47cm

SONOMA-GREY/WHITE

€28,50
40x40x50cm

Κομοδίνο με 1
συρτάρι

Κομοδίνο με
συρτάρι και ράφι

WHITE
Κρεβάτι ξύλινο

€145,00
90x200cm

€175,00
110x200cm

€185,00
150x200cm

CASTILLO-TORO/WENGE/ ANTHRACITE
Κρεβάτι διπλό με ράφια

€269,50
160x200cm

ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ



Πάχος 26/28cm
Thickness 26/28cm

ΜΑΛΑΚΟ/
SOFT

MEΤΡΙΟ/
MEDIUM

ΣΚΛΗΡΟ/
HARD

TOP CLASS-EASY CLEAN

STAR ROCK

ΜΑΛΑΚΟ/
SOFT

MEΤΡΙΟ/
MEDIUM

ΣΚΛΗΡΟ/
HARD

Πάχος 25/27cm
Thickness 25/27cm

BASIC ALPHA

ΜΑΛΑΚΟ/
SOFT

MEΤΡΙΟ/
MEDIUM

ΣΚΛΗΡΟ/
HARD

Πάχος 20/22cm
Thickness 20/22cm

ΜΑΛΑΚΟ/
SOFT

MEΤΡΙΟ/
MEDIUM

ΣΚΛΗΡΟ/
HARD

EXECUTIVE MEMORY

SILVERCARE

ΜΑΛΑΚΟ/
SOFT

MEΤΡΙΟ/
MEDIUM

ΣΚΛΗΡΟ/
HARD

Πάχος 26/28cm
Thickness 26/28cm

ALOE VERA

ΜΑΛΑΚΟ/
SOFT

MEΤΡΙΟ/
MEDIUM

ΣΚΛΗΡΟ/
HARD

Πάχος 22/24cm
Thickness 22/24cm

Πάχος 30/32cm
Thickness 30/32cm

ΜΑΛΑΚΟ/
SOFT

MEΤΡΙΟ/
MEDIUM

ΣΚΛΗΡΟ/
HARD

DARK DESIRE

Πάνω Κάτω

ANGEL 

ΜΑΛΑΚΟ/
SOFT

MEΤΡΙΟ/
MEDIUM

ΣΚΛΗΡΟ/
HARD

Πάχος 23/25cm
Thickness 23/25cm

ΜΑΛΑΚΟ/
SOFT

MEΤΡΙΟ/
MEDIUM

ΣΚΛΗΡΟ/
HARD

Πάχος 19-21cm
Thickness 19-21cm

Πάχος 27/29cm
Thickness 27/29cm

ΣΤΡΏΜΑΤΑ & ΜΑΞΙΛΆΡΙΑ

€550,00

160x200

€525,00

150x200

€315,00

90x200

€385,00

110x200

€750,00

180x200

€595,00

150x200

€639,50

160x200

€495,00

150x200

€535,00

160x200

€299,50

90x200

€375,00

110x200

€175,00

90x200

€220,00

110x200

€299,50

150x200

€315,00

160x200

€225,00

90x200

€275,00

110x200

€375,00

150x200

€395,00

160x200

€925,00

180x200

€785,00

150x200

€825,00

160x200

€1050,00

180x200

€865,00

150x200

€895,00

160x200

€1095,00

180x200

€895,00

150x200

€975,00

160x200

Όλα τα στρώματα μας διατίθενται σε διάφορα μεγέθη κατόπιν παραγγελίας. 

BASIC

€125,00

90x200

€169,50

110x200

€235,00

150x200

€250,00

160x200

Μεγάλη Ποικιλία σε Μαξιλάρια Ύπνου 

€33,50
60x40cm

€15,00
50x70cm

€23,50
800gr

Visco gel

Latex gelBamboo

Pescale
Memory promo

€69,50
68x39cm

€49,50
60x38cm

LUXURY
€16,50

MEDIUM
€17,50

HIGH

€25,00
1000gr

€7,25
50x70cm

€13,50
50x70cm

ΑLOE VERA



sun_tower_plaza

SunTowerPLAZA

ΠΑΦΟΣ
Ηφαίστου 1
Κάτω Πάφος
Τ: 26 955 070

ΛΕΥΚΩΣΙΑ
Λευκοθέου 4,
Στρόβολος
(Δίπλα από 
Απολλώνειο)
Τ: 22 326 464

ΛΑΡΝΑΚΑ 
Ραφαήλ Σάντη 29 
(Φώτα 
Τσιακκιλερού)
Τ: 24 633 994
    24 633 222

ΩΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
OPENING HOURS
Δευτέρα - Παρασκευή	 9:30-19:00
Monday - Friday	  9:30-19:00
Τετάρτη / Wednesday	   9:30-15:00
Σάββατο / Saturday	    9:30-15:00

Στις τιμές δεν συμπεριλαμβάνονται τα έξοδα παράδοσης και 
συναρμολόγησης. Οι φωτογραφίες των προϊόντων μπορεί να διαφέρουν 
από την πραγματικότητα. Η εταιρεία SunTower Plaza δε φέρει καμία 
ευθύνη για τυχόν παραλείψεις ή τυπογραφικά λάθη.
Delivery and assembly are not included in the price. Product photos may 
be different from reality. SunTower Plaza Ltd takes no responsibility for any 
printing errors or omissions.

suntowerplaza.com

Παραβάν

€94,50

120x180cm

 €92,50

40x170cm40x170cm

€149,50

€19,95
27x2x48cm

€46,50
58x58x4cm

€59,50
50x50x75cm

SILVER/GOLD

€18,50
23x2x41cm

€38,50
49x49x42cm

€46,50
40x40x66cm

€16,50
56x2x66cm
NATURAL

€16,50
36x2x96cm
NATURAL

Καθρέπτες

€145,00
65x170cm
BLACK

Πίνακες

€62,50
90x120cm

€229,50
120x120cm

€120,00
100x100cm

€92,50
70x50cm3 τεμάχια €62,50

27x2x48cm

€42,95
120x80cm

Σετ τραπεζάκια 
μεταλλικά

Μεταλλικό 
βοηθ.τραπεζάκι

Μεταλλικό 
βοηθ.τραπεζάκι

Σετ τραπεζάκια 
μεταλλικά 
με καθρέφτη

BLACK

SILVER GOLD

GOLD

€99,50
46x40x44 / 37x32x40cm

€87,50
30x70 / 25x60cm

Κουβέρτα 
βελουτέ

160x220cm

€42,00

160x240cm

€47,00

Παιδικό πάπλωμα

100% COTTON

Χαλιά

€21,50
140x180cm

€26,50
180x230cm

€29,50
180x270cmΡιχτάρια μονόχρωμα

Aπό
€14,50

Μεγάλη ποικιλία 
σε κουβέρτες Fleece

Σεντόνια μονόχρωμα 
FLAT

160x260 €10,50

 220x260 €13,50

240x260 €14,50

220x250cm

€22,50

Πάπλωμα
GREY

Μονόχρωμες
40x60 €2,95   
50x90 €5,50

80x150 €14,50

Πετσέτες

600gr

Κουβέρτα

220x240cm

€38,50
Σετ κουβερλί 
με μαξιλαροθήκες220x240cm

€34,00

ΕΠΙΣΚΕΦΤΕΙΤΕ ΤΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΠΛΗΡΗ ΣΥΛΛΟΓΗ ΤΩΝ ΧΑΛΙΩΝ ΜΑΣ

ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ - ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗ


